
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,493,656 5,407,028 86,628

국            609,442 609,442 0

기            595,430 596,566 △1,136

분              9,800 9,800 0

도            526,945 386,754 140,191

군          3,752,039 3,804,466 △52,427

공공보건.의료서비스 향상 4,646,999 4,563,651 83,348

국            609,442 609,442 0

기            595,430 596,566 △1,136

분              9,500 9,500 0

도            526,945 386,754 140,191

군          2,905,682 2,961,389 △55,707

공공보건의료서비스 제고 2,196,288 2,196,288 0

국            549,093 549,093 0

기              1,506 1,506 0

도            171,649 35,000 136,649

군          1,474,040 1,610,689 △136,649

농어촌보건의료서비스개선사업 1,320,993 1,320,993 0

국            546,593 546,593 0

도            171,649 35,000 136,649

군            602,751 739,400 △136,649

401 시설비및부대비 1,070,493 1,070,493 0

국            483,260 483,260 0

도            155,815 35,000 120,815

군            431,418 552,233 △120,815

01 시설비 1,038,750 1,038,750 0

  ◎마암보건지소 이전신축               616,000            616,000                0  경정 616,000,000원

국            346,493 346,493 0

도             86,373 0 86,373

군            183,134 269,507 △86,373

  ◎봉현보건진료소 이전신축
              284,750            284,750                0      경정 284,750,000원

국            119,388 119,388 0

도             29,597 0 29,597

군            135,765 165,362 △29,597

02 감리비 14,000 14,000 0

  ◎마암보건지소 이전신축                 9,500              9,500                0  경정 9,500,000원

국              5,666 5,666 0

도              1,417 0 1,417

군              2,417 3,834 △1,417

  ◎봉현보건진료소 이전신축                 4,500              4,500                0  경정 4,500,000원

국              2,288 2,288 0

도                572 0 572

군              1,640 2,212 △572

03 시설부대비 17,743 17,743 0

  ◎마암보건지소 이전신축                12,000             12,000                0  경정 12,000,000원

국              6,596 6,596 0

도              1,899 0 1,899

군              3,505 5,404 △1,899



부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎봉현보건진료소 이전신축                 5,743              5,743                0  경정 5,743,000원

국              2,829 2,829 0

도                957 0 957

군              1,957 2,914 △957

405 자산취득비 250,500 250,500 0

국             63,333 63,333 0

도             15,834 0 15,834

군            171,333 187,167 △15,834

01 자산및물품취득비 250,500 250,500 0

  ◎마암보건지소 이전신축의료장비구입비
               20,000             20,000                0      경정 20,000,000원

국             13,333 13,333 0

도              3,334 0 3,334

군              3,333 6,667 △3,334

  ◎보건소 디지털방사선촬영장치(DR)구입및설치
    비               220,500            220,500                0      경정 220,500,000원

국             50,000 50,000 0

도             12,500 0 12,500

군            158,000 170,500 △12,500

건강생활실천 및 기반조성 352,881 352,481 400

기            123,277 123,277 0

도             81,639 81,639 0

군            147,965 147,565 400

지역특화건강행태개선사업 102,817 102,817 0

기             32,440 32,440 0

도             16,220 16,220 0

군             54,157 54,157 0

307 민간이전 8,700 8,700 0

기              4,350 4,350 0

도              2,175 2,175 0

군              2,175 2,175 0

04 민간행사보조 4,000 0 4,000

  ◎걷기대회 민간행사보조                 4,000                  0            4,000

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

05 민간위탁금 0 4,000 △4,000

  ◎걷기대회 민간위탁                     0              4,000          △4,000  경정 0원

기                  0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

금연클리닉사업 65,954 65,554 400

기             32,777 32,777 0

도             16,389 16,389 0

군             16,788 16,388 400

101 인건비 19,900 19,500 400

기              9,750 9,750 0

도              4,875 4,875 0



부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 건강생활실천 및 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,275 4,875 400

04 기간제근로자등보수 19,900 19,500 400

  ◎금연상담사 인건비                19,900             19,500              400  경정 19,900,000원

기              9,750 9,750 0

도              4,875 4,875 0

군              5,275 4,875 400

201 일반운영비 18,925 18,925 0

기              9,462 9,462 0

도              4,732 4,732 0

군              4,731 4,731 0

01 사무관리비 18,925 16,725 2,200

  ◎금연클리닉 홍보 물품 등 구입
               17,525             15,325            2,200      경정 17,525,000원

기              8,762 7,662 1,100

도              4,382 3,832 550

군              4,381 3,831 550

03 행사운영비 0 2,200 △2,200

  ◎금연 연극공연행사                     0              2,200          △2,200  경정 0원

기                  0 1,100 △1,100

도                  0 550 △550

군                  0 550 △550

모자보건관리 451,137 368,189 82,948

국             25,511 25,511 0

기             81,377 82,513 △1,136

도             50,829 47,287 3,542

군            293,420 212,878 80,542

선천성대사이상검사및환아관리 10,004 6,636 3,368

기              5,002 3,318 1,684

도              2,501 1,659 842

군              2,501 1,659 842

307 민간이전 10,004 6,636 3,368

기              5,002 3,318 1,684

도              2,501 1,659 842

군              2,501 1,659 842

01 의료및구료비 10,004 6,636 3,368

  ◎선천성대사이상검사 및 환아 관리
               10,004              6,636            3,368      경정 10,004,000원

기              5,002 3,318 1,684

도              2,501 1,659 842

군              2,501 1,659 842

출산장려정책 14,600 6,600 8,000

도              7,300 3,300 4,000

군              7,300 3,300 4,000

301 일반보상금 14,600 6,600 8,000

도              7,300 3,300 4,000

군              7,300 3,300 4,000

01 사회보장적수혜금 14,600 6,600 8,000



부서: 보건소
정책: 공공보건.의료서비스 향상
단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎출산장려금                14,600              6,600            8,000  경정 14,600,000원

도              7,300 3,300 4,000

군              7,300 3,300 4,000

출산양육지원 200,000 123,000 77,000

301 일반보상금 200,000 123,000 77,000

01 사회보장적수혜금 200,000 123,000 77,000

  ◎출산양육지원금               200,000            123,000           77,000  경정 200,000,000원

체외수정시술비지원 19,468 24,668 △5,200

기              9,734 12,334 △2,600

도              4,867 6,167 △1,300

군              4,867 6,167 △1,300

307 민간이전 19,468 24,668 △5,200

기              9,734 12,334 △2,600

도              4,867 6,167 △1,300

군              4,867 6,167 △1,300

01 의료및구료비 19,468 24,668 △5,200

  ◎체외수정 시술비(13명)                19,468             24,668          △5,200  경정 19,468,000원

기              9,734 12,334 △2,600

도              4,867 6,167 △1,300

군              4,867 6,167 △1,300

영유아건강검진 1,373 1,593 △220

기              1,099 1,319 △220

도                137 137 0

군                137 137 0

307 민간이전 780 1,000 △220

기                624 844 △220

도                 78 78 0

군                 78 78 0

05 민간위탁금 780 1,000 △220

  ◎발달장애 의심아동 확진비                     0                220            △220  경정 0원

기                  0 220 △220

행정운영경비 787,450 784,170 3,280

분                300 300 0

군            787,150 783,870 3,280

인력운영비(보건소) 322,749 319,469 3,280

분                300 300 0

군            322,449 319,169 3,280

인건비 316,509 313,229 3,280

분                300 300 0

군            316,209 312,929 3,280

101 인건비 316,509 313,229 3,280

분                300 300 0

군            316,209 312,929 3,280

02 기타직보수 316,509 313,229 3,280



부서: 보건소
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎공중보건의사 진료활동장려금
              263,200            260,400            2,800

  ◎공중보건의사 진료 여비                45,120             44,640              480

      경정 263,200,000원

  경정 45,120,000원


